2024年8月吉日 一般社団法人日本膜学会 〒113-0033 東京都文京区本郷5-26-5 扇屋ビル702

日本膜学会会長 山口 猛央 膜シンポジウム2024 実行委員長 森田 真也 同 副実行委員長 田中 俊輔

### 日本膜学会膜シンポジウム2024講演要旨集 広告掲載のご案内

#### 謹啓

貴社にはますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

本会の事業に関しましては、平素より格別のご支援を賜り深く感謝いたしております。

本会では、本年も、「膜シンポジウム2024」を来る、11月28日(木)~29日(金)の両日、滋賀県立文化産業交流会館(米原) (JR新幹線米原駅西口より徒歩7分 https://www.s-bunsan.jp/)にて、通常開催の諸準備をすすめております。講演要旨集につきましては、冊子体は発行せず、PDF を膜シンポジウム2024ウェブサイトに公開し、ダウンロード可能といたします。

つきましては、企業広告を募集いたします。具体的には例年通り年会講演要旨集 (PDF) への広告掲載に加え、年会ウェブサイトにバナーを掲載し、広告原稿 PDF をリンク、あるいは貴社 HP をリンク設定します (お申し込み順に掲載する予定です。)。さらに、要旨集 CD 版 (販売用) にバナーを掲載し、広告原稿 PDF をリンク設定します。本年会に企業広告を掲載いただき、関係方面に広く貴社の製品をご紹介いただきたく、ご案内申し上げます。

追って、本年会の広告事務取扱いについては、サンタナ アートワークスに一任いた しておりますので、同社へお問い合わせ、もしくはお申し込み下さいますよう、かさ ねてお願い申し上げます。

謹白

詳細は学会HP をご覧下さい。

### 日本膜学会膜シンポジウム2024 講演要旨集 広告募集案内

広告掲載場所: ①日本膜学会/膜シンポジウム2024講演要旨集

②年会ウェブサイトにバナーを掲載し、広告原稿PDFをリンク、あ

るいは貴社 HP をリンク設定(お申し込み順に掲載予定.)

③要旨集CD版(販売用)にバナーを掲載し、広告原稿PDFをリン

ク設定

主 催 : 日本膜学会

開 催 日 : 2024年11月28日(木)~29日(金)

会 場: 滋賀県立文化産業交流会館(米原)

〒521-0016 米原市下多良二丁目137 (JR新幹線米原駅西口より徒歩7分)

https://www.s-bunsan.jp/

講 演 要 旨 集 体 裁 : 要旨集PDFをウェブサイトに公開し、ダウンロード可能とする。ま

た、膜シンポジウム2024終了後、要旨集CD版を販売予定。

10,000円 (税込み11,000円)

**広告原稿締切日** : 2024年10月16日 (水)

広 告 掲 載 料 金 : 50,000円(税込55,000円)

必要な電子ファイル

① 広告有効スペース: 1ページ モノクロ 左右 180mm×天地 260mm

ファイル形式: PDF

② バナー : サイズ: 横幅 200 pixel×縦幅66 pixel

ファイル形式: 画像(JPEG)

※上記の料金の他に、図案・写真修正等のデータ制作費および消費税は別途いただきます。

支 払 方 法 : ご用命の際は申込書と同時に下記金融機関

サンタナ アートワークス 口座をご利用下さい。

東京シティ信用金庫日本橋支店(店番035)(普)1031310

口座名 ユ) サンタナアートワークス

ーお申込とお問合せは一

## Santana サンタナ アートワークス

〒103-0013東京都中央区日本橋人形町2-21-5 井手ロビル4F

TEL 03-3664-0118 FAX 03-3664-0138

### 日本膜学会膜シンポジウム2024

### 講演要旨集広告掲載申し込み書

サンタナ アートワークスゆき 下記の通り広告の掲載を申し込みます。

令和6年 月 日

貴	礻	土	名												印	
所	7	Ē	地	₹												
ТЕ	EL	• F	ΑX	TEL						FAX	ζ					
所	属	部	署													
7,	担当	当 者	名													
掲	載	料	金			円	制	作	費		円	合	計			円
支	払	方	法		月		日						銀	行〜振	 込予定	

※お申し込みはご郵送またはe-mail、FAX などにてご送信下さい(お手元にコピーをご保存下さい)

# Santana サンタナ アートワークス

〒103-0013東京都中央区日本橋人形町2-21-5 井手ロビル4F TEL 03-3664-0118 FAX 03-3664-0138

E-mail: san-mich@zam.att.ne.jp

担当:田中